



EJENDOMSSELSKABET FLEX ApS

Tyrsbjergvej 51
5210 Odense NV

CVR-nr. 10159458

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025

Niels Giesmann Lindhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET FLEX ApS Tyrbjergvej 51 5210 Odense NV
CVR-nr.	10159458
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Niels Giesmann Lindhardt
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består er køb og salg af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 234.230, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 13.309.954, og en egenkapital på kr. 9.077.857.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		677.297	659.302
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.153	-11.153
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		-207.000	-171.000
Driftsresultat		459.144	477.149
Andre finansielle indtægter		9.385	3.669
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-158.409	-87.671
Andre finansielle omkostninger		-10.683	-16.901
Resultat før skat		299.437	376.246
Skat af årets resultat		-65.207	-81.905
Årets resultat		234.230	294.341
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		234.230	294.341
Resultatdisponering		234.230	294.341

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.733	65.886
Investeringsjendomme	2	13.000.000	13.207.000
Materielle anlægsaktiver		13.054.733	13.272.886
Anlægsaktiver		13.054.733	13.272.886
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.644	79.788
Tilgodehavender		84.644	79.788
Likvide beholdninger		170.577	401.579
Omsætningsaktiver		255.221	481.367
Aktiver		13.309.954	13.754.253

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.952.857	8.718.627
Egenkapital		9.077.857	8.843.627
Hensættelser til udskudt skat		2.169.017	2.182.174
Hensatte forpligtelser		2.169.017	2.182.174
Deposita		188.115	188.115
Langfristede gældsforpligtelser	3	188.115	188.115
Gæld til realkreditinstitutter		0	137.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.661	28.116
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.624.062	2.170.810
Selskabsskat		78.364	73.361
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.347	75.748
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		58.531	54.384
Kortfristede gældsforpligtelser		1.874.965	2.540.337
Gældsforpligtelser		2.063.080	2.728.452
Passiver		13.309.954	13.754.253
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.718.627	8.843.627
Årets resultat	0	234.230	234.230
Egenkapital 31. december 2024	125.000	8.952.857	9.077.857

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	6.086.866	6.086.866
Kostpris ultimo	6.086.866	6.086.866
Dagsværdireguleringer primo	7.120.134	7.291.134
Årets reguleringer	-207.000	-171.000
Dagsværdireguleringer ultimo	6.913.134	7.120.134
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.000.000	13.207.000

Investeringsejendommen består af to lejemål og er centralt beliggende i Odense. Lejemålene består af et større erhvervslejemål med en årlig husleje på t.kr. 775 og et boliglejemål med en årlig leje på t.kr. 102. Investeringsejendommen blev anskaffet i 2003.

Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav. Ved beregningen er anvendt et afkastkrav før skat på 5,75%. Afkast er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommens type, ejendommens beliggenhed mv.

Afkastkravet svarer ligeledes til det generelle afkastkrav for tilsvarende investeringsejendomme i Odense.

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Deposita	188.115	0	0
	188.115	0	0

4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets unrealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Investeringsejendomme	13.000.000	207.000

5. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for N.G.L HOLDING ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 400, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf henligger t.kr. 400 i selskabets besiddelse.
